
Verksamhetsberättelse,  
Sponsringskommittén  

Vägsponsorer  

Under året har en sponsor fallit ifrån men en har tillkommit. Vi har i dagsläget åtta vägsponsorer som 

alla har betalat fakturerat belopp. De flesta avtalen är treåriga.  

Hålsponsorer   

Av 19 hål (inräknat övningsgreenen) har 14 varit skyltade varav åtta har betalat; beträffande övriga har 

det rört sig om fyra s.k. tjänsteutbyte (hål 4, 10, 12 och 17) och två som inför det här året meddelat att 

de inte vill sponsra och har inte fakturerats (hål 6 och 8).  

Rangesponsorer 

Vi har haft nio företag med reklam på rangen som har betalat fakturerat belopp. 

Parkeringssponsorer 

I flera fall ingår numera parkeringsplats i avtal om hål- och vägreklam. Övriga parkeringsavtal rör främst 

privatpersoner med pågående avtal eller som innevarande år har fakturerats på nytt. 

Övrigt 

Sponsorkommittén har i år inte haft någon inriktning eller varit aktiv på andra sponsringsområden än 

de ovan redovisade men har gjort vissa försök att skaffa nya sponsorer som dock det här året inte har 

resulterat i några nya. I den mån det har förekommit annan sponsring bör detta framgå av övriga 

verksamhetsberättelser, t.ex. Juniorkommittén och Bankommittén. 

En fredag i augusti genomfördes årets sponsorgolf med flera deltagande lag.  

Sammanfattning 

Målet för sponsorintäkter år 2024 sattes till 350 000 kr. 

Totalt har 29 sponsorer fakturerats av vilka 28 har betalat. Fakturerat belopp är 290 533 kr (exkl. moms) 

och ej betalt belopp uppgår till 18 000 kr (exkl. moms).   

Till detta kommer de överenskommelser som finns om tjänsteutbyten som kan uppskattas till icke 

oväsentliga belopp men som alltså inte ger någon intäkt för klubben. Värdet härav bör lågt räknat kunna 

uppskattas till i vart fall 50 000 kr (exkl. moms).  

Målsättningen inför säsongen 2025 bör vara att fylla samtliga befintliga sponsorutrymmen och detta 

bör kunna ske med en starkt sammansatt och aktiv kommitté. 

För Sponsringskommittén Snöå Golfklubb i oktober 2024 

Anette Lagerberg / Gunnar Lavett / Patrick Aalhuizen 


